
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

10.02.2020 м.Чернігів № 09 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 28.11.2019 року № 48/УП-25 «Про міський 
бюджет м. Чернігова на 2020 рік» (зі змінами і доповненнями від 24.12.2019 
року № 49/УІІ-14; від 30.01.2020 року № 50/У1І-05;), розпорядженням 
міського голови від 16.01.2020 року № 10-р «Про перерозподіл бюджетних 
призначень міського бюджету м. Чернігова на 2020 рік».

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2020 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПТСВКМБ Найменування програми
0712010 “ Багатопрофільиа стаціонарна медична допомога

населенню”
0712145 “ Централізовані заходи з лікування онкологічних

хворих”

Начальник управління охорони здоров'я 
Чернігівської міської ради

(підпис)
В, В, Кухар
(ініціали та прізвище)




















